patvirtintame ir viešai skelbiamame kainoraštyje, jei tokios kainos neskelbiamos, tiekėjo 

pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.   

II. KAINODAROS TAISYKLĖS  IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

4. Preliminari Sutarties kaina su 21 % PVM yra 3441,12 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai 

keturiasdešimt vienas euras, 12 centų), tame skaičiuje PVM sudaro 597,21 Eur. Sutarties kaina be 

PVM yra 2843,91 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt trys eurai, 91  centas). 

Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už prekes pavedimu į Pardavėjo atsiskaitomąją sąskaitą Nr. LT 

LT197180000040467470, Šiaulių bankas, banko kodas 71800. Pirkėjas apmoka pardavėjui  pagal 

gautą PVM sąskaitą faktūrą per 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo

[...]

neatitinka kokybinių ir kitų reikalavimų, nustatytų Sutartyje ar techninėje specifikacijoje ir/ar 

neištaisyti nustatyti prekių trūkumai ir/ar viršytas Sutarties 26 punkte numatytas 30 dienų 

prekių pristatymo ir garantinių įsipareigojimų vėlavimo terminas), Pardavėjas moka Pirkėjui 5 

% dydžio baudą nuo bendros Sutarties sumos – 172,06 EUR su PVM (vienas šimtas 

septyniasdešimt du Eur, 6 ct). Baudos sumokėjimas neatleidžia Pardavėjo nuo tolimesnio 

Sutarties vykdymo. 

28. Delspinigių ir baudos sumokėjimas neatleidžia Šalies nuo pareigos įvykdyti šia 

Sutartimi prisiimtus įsipareigojimus. 

29. Pirkėjas, uždelsęs sumokėti Sutarties 5 punkte numatyta tvarka, įsipareigoja